

SGH Holding ApS
Blåbærvej 48, 8471 Sabro

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 28 51 31 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Søren Grauslund Holmriis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGH Holding ApS Blåbærvej 48 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 51 31 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Grauslund Holmriis
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	ProShop Europe Holding A/S, Aarhus Sjucgh Invest A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -799 t.kr. mod -987 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.375	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-802.432	-1.023.709
Andre finansielle indtægter	18.611	85.340
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.508	-28.735
Resultat før skat	-797.704	-977.104
2 Skat af årets resultat	-1.056	-10.340
Årets resultat	-798.760	-987.444
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	316.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-646.864	-883.198
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-467.896	-210.046
Disponeret i alt	-798.760	-987.444

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.533.400	7.033.932
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.913.400</u>	<u>7.413.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.913.400</u>	<u>7.413.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	31.696	329.596
	Andre tilgodehavender	<u>1.377.264</u>	<u>1.377.264</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.408.960</u>	<u>1.706.860</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>472.897</u>	<u>476.217</u>
	Værdipapirer i alt	<u>472.897</u>	<u>476.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.622</u>	<u>356.441</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.884.479</u>	<u>2.539.518</u>
	Aktiver i alt	<u>8.797.879</u>	<u>9.953.450</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.361.094	4.007.958
6	Overført resultat	5.215.521	5.683.417
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>8.701.615</u>	<u>9.922.175</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	264	10.050
	Anden gæld	86.000	11.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.264</u>	<u>31.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.264</u>	<u>31.275</u>
	Passiver i alt	<u>8.797.879</u>	<u>9.953.450</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.508	28.735
	4.508	28.735
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.056	10.340
	1.056	10.340
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.172.306	1.795.042
Tilgang i årets løb	0	1.377.264
Kostpris ultimo	3.172.306	3.172.306
Opskrivninger primo	3.934.792	4.891.156
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-368.344	-820.464
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-135.900
Opskrivninger ultimo	3.566.448	3.934.792
Afskrivninger på goodwill primo	-73.166	-5.821
Årets afskrivninger på goodwill	-132.188	-67.345
Afskrivninger på goodwill ultimo	-205.354	-73.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.533.400	7.033.932
I regnskabsposten indgår goodwill med	455.590	587.778
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	486.327
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ProShop Europe Holding A/S	Aarhus	30 %
Sjucgh Invest A/S	Aarhus	50 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.007.958	4.891.156
Resultatandel	-646.864	-883.198
	3.361.094	4.007.958
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.683.417	5.893.463
Årets overførte overskud eller underskud	-151.896	-210.046
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-316.000	0
	5.215.521	5.683.417
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-421.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	316.000	105.800
	0	105.800